
「生春巻」表示もれに関するお詫び

　平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　このたび、下記商品『生春巻』におきまして、具材のビーフンに入っている「小麦」を
アレルギー表示すべきところ、漏れている事が判明致しました。

　現在のところ、店頭での告知を行っている状況において、健康被害の報告はございませんが、
万が一、お客様のお手元に残っていることを想定し、万全を期するため回収させて頂きたいと
存じます。　

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますこと、深くお詫び申し上げます。

　また、誠にお手数ではございますが、お手元に該当商品又は該当商品のお買い上げレシートを
お持ちのお客様は下記ご送付先まで着払いでご送付の程お願い申し上げます。
　後日、お品代をご返金させて頂きます。

フジッコ株式会社

記
【該当商品】

消費期限 2016年7月1日以前 本体価格 販売エリア
  ①生春巻(海老) 398円 　神奈川県、東京都、埼玉県
  ②生春巻(エビとチキン) 　神奈川県、東京都、埼玉県、千葉県
【誤ったアレルギー表示】
　(原材料の一部に卵、えび、オレンジ、大豆、鶏肉、りんご、魚醤(魚介類)を含む)

【正しいアレルギー表示】
　(原材料の一部に卵、小麦、えび、オレンジ、大豆、鶏肉、りんご、魚醤(魚介類)を含む)

消費期限 2016年7月2日以前 本体価格 販売エリア
  ③生春巻(エビ・サーモン) 398円 　神奈川県、東京都、埼玉県、千葉県

　栃木県、茨城県
【誤ったアレルギー表示】
　(原材料の一部にえび、オレンジ、さけ、りんご、魚醤(魚介類)を含む)

【正しいアレルギー表示】
　(原材料の一部に小麦、えび、オレンジ、さけ、りんご、魚醤(魚介類)を含む)

【ご送付先、お問い合わせ先】
  ①～②の商品につきましては
　 フジッコ株式会社　横浜工場　品質管理課
　 〒226-0012 横浜市緑区上山１丁目8-2
   電話番号 045-933-4772　　受付時間(午前１０時～午後６時)

  ③の商品につきましては
　 フジッコ株式会社　東京工場　品質管理課
　 〒273-0014 千葉県船橋市高瀬町５
   電話番号 047-437-2667　　受付時間(午前１０時～午後６時)

  ＊ 7月4日より7月15日までの間、受け付けさせて頂きます。
以上

平成28年7月5日

380円、397円


